



Zestaw do mocowania TM Racing Clamp kierownica skrzynia hamulec

Indeks: 65210 Producent: Thrustmaster Kod producenta: 4060094

Cena: **565.21 zł**

Opis

Zestaw do mocowania TM Racing Clamp kierownica skrzynia hamulec

Producent: Thrustmaster

Właściwości

- Opis Thrustmaster z przyjemnością przedstawia urządzenie TM Racing Clamp solidny i praktyczny zacisk, który pozwala w pełni zanurzyć się w świecie wyścigów samochodowych bez korzystania z kokpitu. Zacisk mocuje się do stołu lub biurka, a jego ergonomiczna konstrukcja umożliwia optymalne korzystanie z akcesoriów TSS Handbrake Sparco Mod (+) i TH8A Add-On Shifter w różnych dostępnych konfiguracjach. Urządzenie TM Racing Clamp jest wykonane w całości z metalu i umożliwia regulowanie położenia różnych elementów odpowiednio do potrzeb. Ustawiając wysokość, głębokość i nachylenie akcesoriów Thrustmaster, użytkownik może sobie zapewnić niespotykany dotąd komfort grania. System mocowania z dwoma śrubami dociskowymi sprawdza się przy różnych grubościach stołu lub biurka od 15 do 50 mm. Jest to niezbędne akcesorium dla fanów symulatorów wyścigowych, które zapewnia niespotykany dotąd poziom realizmu! **Główne argumenty:** Wykonany w całości z metalu zacisk TM Racing Clamp to solidne akcesorium gwarantujące maksymalną stabilność stanowiska do symulacji. Jego wszechstronność i ergonomiczna konstrukcja umożliwiają regulację położenia dodatkowych akcesoriów Thrustmaster odpowiednio do preferencji użytkownika związanych z gramami lub wyścigami. Ponadto zacisk umożliwia korzystanie z różnych konfiguracji urządzeń TSS Handbrake Sparco Mod (+) / TSS Handbrake Sparco Mod (+) i TH8A Add-On Shifter. System mocowania z dwoma śrubami dociskowymi sprawdza się przy różnych grubościach powierzchni podparcia od 15 do 50 mm. Dzięki wszechstronnym opcjom montażu zacisk TM Racing Clamp równie dobrze sprawdza się w konfiguracjach dla graczy lewo- i praworęcznych. Zacisk TM Racing Clamp wzbogaca ofertę wysoce realistycznych akcesoriów do symulacji wyścigowych, która wchodzi w skład rodziny produktów Thrustmaster przeznaczonych dla fanów e-sportu.
- Akcesoria w zestawie
- Wymiary
- Pozostałe parametry

Parametry

EAN	3362934001650
Stan	Nowy

